

Distrimédica



172	CIMENTO REPARADOR - ESPECIFICAÇÃO: SELADOR MARGINAL BIOCOMPATÍVEL, INDUTOR DE RESPOSTA CICATRICAL, HIDROFÍLICO, PARA TRATAMENTO DE ACIDENTES E COMPLICAÇÕES ENDODÔNTICAS, ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO, RENDIMENTO 07 PORÇÕES. MTA	CX	30	ANGELUS	R\$ 619,01	seiscentos e dezenove reais e um centavo	R\$ 18.570,30	dezoito mil, quinhentos e setenta reais e trinta centavos
173	CIMENTO OXIDO DE ZINCO E EUGENOL LIQ. FRASCO C/15ML+ PÓ FRASCO C/38G - ESPECIFICAÇÃO: (MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO): LIQUIDO - FRASCO COM 15ML (COMPOSIÇÃO: EUGENOL 99,5%, ÁCIDO ACÉTICO 0,5%) + PÓ-FRASCO COM 38G (COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, POLIMETACRILATO DE METILA).	FRASCO	124	IODONTOSUL	R\$ 27,55	vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.416,20	três mil, quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos
174	CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL CONVENCIONAL - ESPECIFICAÇÃO: À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL COM EXCELENTE PROPRIEDADES DE ADESÃO E PLASTICIDADE	KIT	14	TECHNEW	R\$ 43,21	quarenta e três reais e vinte e um centavos	R\$ 604,94	seiscentos e quatro reais e noventa e quatro centavos
175	COLTOSOL - ESPECIFICAÇÃO: SELADOR MARGINAL, BIOCOMPATÍVEL, INDUTOR DE RESPOSTA CICATRICAL HIDROFÍLICO, PARA TRATAMENTO DE ACIDENTES E COMPLICAÇÕES ENDODÔNTICAS, ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO, RENDIMENTO 07 PROÇÕES. MTA	UND	100	CAITHEC	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 679,00	seiscentos e setenta e nove reais
176	CINZEL BISEL DUPLO	UND	50	COOPERFLEX	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
177	CINZEL BISEL SIMPLES	UND	50	COOPERFLEX	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
178	CINZEL TIPO GOIVA	UND	50	COOPERFLEX	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
179	CURETA PARA EXODONTIA PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	90	COOPERFLEX	R\$ 8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 767,70	setecentos e sessenta e sete reais e setenta centavos
180	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE USO ODONTOLÓGICO CX. C/10 - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO DE COLAGENO LIOFILIZADO; PARA HEMORRAGIAS, CAPILARES, POS OPERATORIO; AGENTE HEMOSTÁTICO COLAGENO LIOFILIZADO DE ORIGEM BOVINA, FORMA CUBICA, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, EMBALADA EM BLISTER INDIVIDUAL, HEMOSTÁTICO E CICATRIZADOS.	CX	90	MAQUIRA	R\$ 26,09	vinte e seis reais e nove centavos	R\$ 2.348,10	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e dez centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



181	FIO DE SUTURA REABSORVIVEL - ESPECIFICAÇÃO: VYCRIL 4.0 COM AGULHA CT 1/2 - 1,6CM. ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO, ABSORVÍVEIS. COMPOSTO DE COMPOLIMERO OBTIDO A PARTIR DE GLICOLIDA E LACTIDA, REVESTIDA COM POLIGLACTINA 370 E ESTEARATO DE CÁLCIO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	12	POINT SUTURE	R\$ 210,25	duzentos e dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.523,00	dois mil, quinhentos e vinte e três reais
182	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: DE SEDA TRANCADA; COM DIÂMETRO 2-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	12	TECHNEW	R\$ 42,05	quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 504,60	quinhentos e quatro reais e sessenta centavos
183	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANCADA - ESPECIFICAÇÃO: COM DIÂMETRO 3-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	300	PROCARE	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 10.005,00	dez mil e cinco reais
184	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANCADA - ESPECIFICAÇÃO: COM DIÂMETRO 4-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COM DIÂMETRO, 4-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO TRIANGULAR, DE 1,7CM; / PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	36	PROCARE	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.200,60	um mil e duzentos reais e sessenta centavos
185	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANCADA - ESPECIFICAÇÃO: COM DIÂMETRO 5-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	12	PROCARE	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 400,20	quatrocentos reais e vinte centavos
186	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO CX. C/24 UND - ESPECIFICAÇÃO: DE SEDA TRANCADA; COM DIÂMETRO 2-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS	CX	240	TECHNEW	R\$ 42,05	quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 10.092,00	dez mil e noventa e dois reais
187	FÓRCEPS Nº 1 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	23	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.344,12	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e doze centavos
188	FÓRCEPS Nº150 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	27	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.577,88	um mil, quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



189	FÓRCEPS INFANTIL Nº1 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	23	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.344,12	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e doze centavos
190	FÓRCEPS INFANTIL Nº5 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	23	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.344,12	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e doze centavos
191	FÓRCEPS Nº151 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	31	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.811,64	um mil, oitocentos e onze reais e sessenta e quatro centavos
192	FÓRCEPS Nº16 EM AÇO INOXIDÁVEL QUINELATO	UND	35	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.045,40	dois mil e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
193	FÓRCEPS Nº17 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	35	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.045,40	dois mil e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
194	FÓRCEPS Nº18L EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	35	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.045,40	dois mil e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
195	FÓRCEPS Nº18R EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	35	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.045,40	dois mil e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
196	FÓRCEPS Nº44 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	31	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.811,64	um mil, oitocentos e onze reais e sessenta e quatro centavos
197	FÓRCEPS Nº65 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	35	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.045,40	dois mil e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
198	FÓRCEPS Nº69 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	35	ABC	R\$ 58,44	cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.045,40	dois mil e quarenta e cinco reais e quarenta centavos

Distrimédica



199	GAZE HIDROFILA EM COMPRESSAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5 CM QUANDOFECHADAS DE 15 X 30CM QUANDO ABERTAS. SÃO ALVEJADAS, PURIFICADAS E ISENTA DE IMPUREZAS.	PCT	540	MDA	R\$	7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$	4.228,20	quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos
200	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº11 (CAIXA COM 100 UND) - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO. COM DADOS.	CX	30	SOLIDOR	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	696,00	seiscentos e noventa e seis reais
201	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº12 (CAIXA COM 100 UND) - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO. COM DADOS.	CX	44	SOLIDOR	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	1.020,80	um mil e vinte reais e oitenta centavos
202	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº15 (CAIXA COM 100 UND) - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADO.	CX	44	SOLIDOR	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	1.020,80	um mil e vinte reais e oitenta centavos
203	LIMA PARA OSSO (ODONT)	UND	45	COOPERFLEX	R\$	31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$	1.435,50	um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
204	PELICULA RADIOGRÁFICA OCLUSAL	UND	90	CARESTREAM	R\$	226,20	duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos	R\$	20.358,00	vinte mil, trezentos e cinquenta e oito reais
205	POLVIDINE DEGERMANTE 10% (POVIDONE) EM FRASCO DE 1 LITRO	LITRO	40	RIOQUIMICA	R\$	32,34	trinta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.293,60	um mil, duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos
206	PORTA AGULHA DE MATHIER 17 CM	UND	60	COOPERFLEX	R\$	49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	R\$	2.958,00	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais
207	PORTA AGULHA DE MATHIER 14 CM	UND	20	COOPERFLEX	R\$	40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$	812,00	oitocentos e doze reais
208	PORTA AGULHA DE MAYO 17 CM	UND	60	COOPERFLEX	R\$	34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



209	PORTA ALGODÃO TAMBOR 10X10CM AÇO INOX	UND	15	IRONTE	R\$	40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$	609,00	seiscentos e nove reais
210	SERINGA CARPULE COM REFLUXO	UND	90	COOPERFLEX	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$	2.153,70	dois mil, cento e cinquenta e três reais e setenta centavos
211	SINDESMÓTOMO	UND	90	COOPERFLEX	R\$	7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$	702,00	setecentos e dois reais
212	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO Á 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) - ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 250 ML.	FRASCO	50	FRESENIUS	R\$	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$	119,50	cento e dezenove reais e cinquenta centavos
213	SUGADOR CIRÚRGICO METAL CURVO AÇO INOX	UND	15	COOPERFLEX	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
214	SUGADOR ENDODÔNTICOS EM KIT COM 01 SUGADOR E 03 AGULHA DE DIAMANTO DIFERENTE - ESPECIFICAÇÃO: (SEM SERINGA).	UND	15	QUALYBLESS	R\$	10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$	163,20	cento e sessenta e três reais e vinte centavos
215	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL - ESPECIFICAÇÃO: AUXILIA NA SUCÇÃO DE SANGUE E FLUIDOS NO MOMENTO DE CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS, PERIODONTIA, IMPLANTES E PEQUENAS CIRURGIAS MÉDICAS. DISPONÍVEL EM CAIXA COM 20 UNIDADES. PRODUTO ESTERELIZADO. FABRICADO EM RESINA ABS. PRODUTO DESCARTÁVEL.	CX	9	MAQUIRA	R\$	21,01	vinte e um reais e um centavo	R\$	189,09	cento e oitenta e nove reais e nove centavos
216	TESOURA DE METSENBAUM CURVA	UND	15	COOPERFLEX	R\$	35,09	trinta e cinco reais e nove centavos	R\$	526,35	quinhentos e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos
217	TESOURA CLÍNICA RETA 15CM	UND	55	COOPERFLEX	R\$	29,73	vinte e nove reais e setenta e três centavos	R\$	1.635,15	um mil, seiscentos e trinta e cinco reais e quinze centavos

duzentos e trinta e nove mil, duzentos e dezesseis reais e setenta e sete centavos

R\$ 239.216,77

LOTE 05 - PERIODONTIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
------	---------------	-----	--------	-------	----------	------------------	-------	---------------

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



218	ANTISSÉPTICO BUCAL 01 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: GLUCONATO DE CLOREXIDINA - COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12 POR CENTO + 0,5 POR CENTO FLUORETO DE SÓDIO; UTILIZADO EM PROFILAXIA, INFECÇÃO CARIOGÊNICA, GENGIVITE; SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA USO ORAL, SABOR VARIADO.	FRASCO	70	IODONTOSUL	R\$	15,81	quinze reais e oitenta e um centavos	R\$	1.106,70	um mil, cento e seis reais e setenta centavos
219	EUGENOL - FRASCO COM 10ML.	FRASCO	10	IODONTOSUL	R\$	18,42	dezoito reais e quarenta e dois centavos	R\$	184,20	cento e oitenta e quatro reais e vinte centavos
220	GLUCONATO DE CLOREXIDINA (ANTISSÉPTICO BUCAL) - ESPECIFICAÇÃO: COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12% + 0,5% FLUORETO DE SÓDIO; UTILIZADO EM PROFILAXIA, INFECÇÃO CARIOGÊNICA, GENGIVITE; SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA USO ORAL, SABOR VARIADO. EMBALAGEM COM 1 LITRO.	FRASCO	20	IODONTOSUL	R\$	15,81	quinze reais e oitenta e um centavos	R\$	316,20	trezentos e dezesseis reais e vinte centavos
221	LODOFÓRMICO: LIQUIDO. FRASCO 10G	FRASCO	10	MAQUIRA	R\$	28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$	289,90	duzentos e oitenta e nove reais e noventa centavos
222	CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12 TRINITY	UND	30	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	255,90	duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
223	CURETA PERIODONTAL GRACEY 1-2 TRINITY	UND	30	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	255,90	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos
224	CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14 TRINITY	UND	30	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	255,90	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos
225	CURETA PERIODONTAL GRACEY 3-4 TRINITY	UND	30	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	255,90	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos
226	CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6 TRINITY	UND	30	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	255,90	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



227	CURETA PERIODONTAL GRACEY 1-2 TRINITY MINI FIVE	UND	50	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
228	CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12 TRINITY MINI FIVE	UND	50	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
229	CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14 TRINITY MINI FIVE	UND	50	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
230	CURETA PERIODONTAL GRACEY 3-4 TRINITY MINI FIVE	UND	50	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
231	CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6 TRINITY MINI FIVE	UND	50	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
232	CURETA PERIODONTAL 11-12 TRINITY	UND	50	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
233	CURETA PERIODONTAL 1-2 TRINITY	UND	60	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 511,80	quinhentos e onze reais e oitenta centavos
234	CURETA PERIODONTAL 13-14 TRINITY	UND	50	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
235	CURETA PERIODONTAL 3-4 TRINITY	UND	60	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 511,80	quinhentos e onze reais e oitenta centavos
236	CURETA PERIODONTAL 5-6 TRINITY	UND	60	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 511,80	quinhentos e onze reais e oitenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



237	DESTACA PERIÓSTEO MOT	UND	30	COOPERFLEX	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
238	EXPANDEX GRANDE	UND	15	MAQUIRA	R\$	9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$	140,55	cento e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos
239	EXPANDEX PEQUENO	UND	15	MAQUIRA	R\$	9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$	140,55	cento e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos
240	ENCHADA PERIODONTAL	UND	70	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	597,10	quinhentos e noventa e sete reais e dez centavos
241	ESCOVAS DE ROBSON MACIA COR BRANCA - RETA	UND	500	PREVEN	R\$	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
242	FLUOR GEL ODONTO - 200ML - ESPECIFICAÇÃO: TIPO ACIDULADO A 1,23 %; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML; COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI.	FRASCO	412	IODONTOSUL	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.788,08	um mil, setecentos e oitenta e oito reais e oito centavos
243	FLUOR GEL USO ODONTO - ESPECIFICAÇÃO: TIPO NEUTRO; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML.	FRASCO	420	IODONTOSUL	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.822,80	um mil, oitocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
244	FLUORETO DE SÓDIO PÓ - SACO DE 1 KG	PCT	10	IODONTOSUL	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$	2.755,00	dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
245	FOICE PERIODONTAL Nº 1	UND	75	COOPERFLEX	R\$	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	639,75	seiscentos e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



246	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR - MISTA - COM 50 UND.	CX	40	PREVEN	R\$ 25,75	vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.030,00	um mil e trinta reais
247	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR E PEDRA POMES, COM SABOR, 90G.	BISNAGA	112	MAQUIRA	R\$ 7,24	sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 810,88	oitocentos e dez reais e oitenta e oito centavos
248	PASTILHAS EVIDENCIADORAS DE PLACA - CAIXA COM 120 UNIDADES	CX	140	IODONTOSUL	R\$ 48,58	quarenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.801,20	seis mil, oitocentos e um reais e vinte centavos
249	PEDRA DE ARKANSAS PARA AFIAÇÃO DE CURETAS	UND	30	JON	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 1.131,00	um mil, cento e trinta e um reais
250	REMOVEDOR DE MANCHAS PARA USO ODONTOLÓGICO 30ML	FRASCO	48	IODONTOSUL	R\$ 17,26	dezessete reais e vinte e seis centavos	R\$ 828,48	oitocentos e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos
251	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA COM 10ML	UND	160	MAQUIRA	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.227,20	um mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos
252	SONDA PERIODONTAL DA OMS	UND	80	COOPERFLEX	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 835,20	oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
253	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE TAM 15-40 COM 28MM; COM 120 UNIDADES	CX	36	META	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.461,60	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
254	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE TAM 45-80 COM 28MM; COM 120 UNIDADES	CX	23	META	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 933,80	novecentos e trinta e três reais e oitenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



255	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 30 COM 28MM; COM 120 UNIDADES	CX	30	META	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
256	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 35 COM 28MM; COM 120 UNIDADES	CX	30	META	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
257	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 40 COM 28MM; COM 120 UNIDADES	CX	30	META	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
258	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 45 COM 28MM; COM 120 UNIDADES	CX	20	META	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 812,00	oitocentos e doze reais
259	PONTAS DE PAPEL RECIPROC® R25 - ESPECIFICAÇÃO: ADEQUADA PARA O SISTEMA NITI RECIPROC®. PONTAS ESTERILIZADAS EM BLISTER PARA CONTROLE DE INFECÇÕES. CAIXA COM 144 UNIDADES; 4 PONTAS DE PAPEL POR COMPARTIMENTO DO BLISTER, 29 MM DE COMP.	CX	100	VDW	R\$ 123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.325,00	doze mil, trezentos e vinte e cinco reais
260	PONTAS DE PAPEL RECIPROC® R40 - ESPECIFICAÇÃO: ADEQUADAS PARA O SISTEMA NITI RECIPROC®. PONTAS ESTERILIZADAS EM BLISTER PARA CONTROLE DE INFECÇÕES. CAIXA COM 144 UNIDADES; 4 PONTAS DE PAPEL POR COMPARTIMENTO DO BLISTER, 29 MM DE COMP.	CX	50	VDW	R\$ 123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.162,50	seis mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
261	PONTASTIPS - PERIO E - PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO DABI	UND	15	DABI	R\$ 227,65	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.414,75	três mil, quatrocentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos
262	PONTASTIPS - PERIO SUB - PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO DABI	UND	15	DABI	R\$ 227,65	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.414,75	três mil, quatrocentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos
263	PONTASTIPS - PERIO SUPRA - PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO DABI	UND	15	DABI	R\$ 227,65	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.414,75	três mil, quatrocentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



254	CHAVE UNIVERSAL PARA TIPS DE ULTRASSOM ODONTOLÓGICO DABI	UND	15	DABI	R\$ 82,65	oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.239,75	um mil, duzentos e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos
255	CAPA DE CANETA DE ULTRASSOM AUTOCLAVÁVEL DABI	UND	10	DABI	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais

sessenta e seis mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos

R\$ 66.479,59

LOTE 06 - DENTÍSTICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
256	ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA COM 02 (ADULTO E INFANTIL)	KIT	28	IODONTOSUL	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 166,60	cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos
257	ÁCIDO CONDICIONADOR SERINGA 2,5ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE).	UND	350	CAITHEC	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 458,50	quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
258	ADAPTADOR PARA CONTRA-ÂNGULO PARA PONTAS DIAMANTADAS	UND	20	MICRODONT	R\$ 17,33	dezessete reais e trinta e três centavos	R\$ 346,60	trezentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
259	AFASTADOR GENGIVAL USO ODONTOLÓGICO EM CORDA DE 1,8 MM - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO DE CLORIDRATO DE ALUMÍNIO+ETIAMINOBENZOATO+FENACAINA PARA HEMOSTASIA E RETRAÇÃO GENGIVAL.	UND	48	MAQUIRA	R\$ 28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.391,52	um mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos
270	POSICIONADOR DE BRAQUETES 2,5/3/5,5/6	UND	40	MORELLI	R\$ 45,68	quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.827,20	um mil, oitocentos e vinte e sete reais e vinte centavos
271	ALGODÃO EM ROLETES PARA ISOLAMENTO RELATIVO - ESPECIFICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	PCT	1480	SS PLUS	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 2.797,20	dois mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte centavos
272	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO APROXIMADA OU ACIMA: AG 40% SN 31,3%, CU 28,7% E HG 47,9%. CAIXA COM 50 CÁPSULAS DE 20G (1 PORÇÃO)	CX	8	SDI	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



273	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO APROXIMADA OU ACIMA: AG 40% SN 31,3%, CU 28,7% E HG 47,9%. CAIXA COM 50 CÁPSULAS DE 20G (2 PORÇÕES)	CX	8	SDI	R\$ 210,25	duzentos e dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.682,00	um mil, seiscentos e oitenta e dois reais
274	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS DE 20G (1 PORÇÃO) CX. C/500 CÁPSULAS.	CX	20	SDI	R\$ 1.305,00	um mil, trezentos e cinco reais	R\$ 26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
275	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS DE 20G (2 PORÇÕES) CX. C/500 CÁPSULAS.	CX	20	SDI	R\$ 2.102,50	dois mil, cento e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 42.050,00	quarenta e dois mil e cinquenta reais
276	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	80	COOPERFLEX	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 484,80	quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
277	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH - ESPECIFICAÇÃO HASTES DOBRÁVEIS, C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA CONFECCIONADO C/ FIBRAS NÃO ABSORVENTES E INSENTAS DE FIAPOS ACONDICIONADOS EM FRASCO CONTENDO 100 UNIDADES.	FRASCO	320	KG	R\$ 11,38	onze reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.641,60	três mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
278	ACALCADOR DE BANDAS COM PONTA INOXIDÁVEL TRIANGULAR (TIPO MORDEDOR)	UND	60	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 826,80	oitocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
279	AVENTAL DE PLÁSTICO ADULTO	UND	28	JON	R\$ 8,12	oito reais e doze centavos	R\$ 227,36	duzentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos
280	AVENTAL DE PLÁSTICO INFANTIL	UND	28	JON	R\$ 8,12	oito reais e doze centavos	R\$ 227,36	duzentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos
281	BANDEJA CLÍNICA 22X12X1,0 CM EM AÇO INOX	UND	220	IRONTE	R\$ 26,97	vinte e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 5.933,40	cinco mil, novecentos e trinta e três reais e quarenta centavos
282	BROCA AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UND	100	MICRODONT	R\$ 8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 856,00	oitocentos e cinquenta e seis reais

Distrimédica



283	BROCA AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	UND	200	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.712,00	um mil, setecentos e doze reais
284	BROCA AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 06	UND	200	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.712,00	um mil, setecentos e doze reais
285	BROCA AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 08	UND	200	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.712,00	um mil, setecentos e doze reais
286	BROCA AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 1/2	UND	120	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.027,20	um mil e vinte e sete reais e vinte centavos
287	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE Nº 1 DE BAIXA ROTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UND	36	MICRODONT	R\$	14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$	511,56	quinhentos e onze reais e cinquenta e seis centavos
288	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 01 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	60	MICRODONT	R\$	14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$	852,60	oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
289	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 02 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	60	MICRODONT	R\$	14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$	852,60	oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
290	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	156	MICRODONT	R\$	14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$	2.216,76	dois mil, duzentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos
291	BROCA ODONTOLÓGICA - CARBIDE; NUMERO 03; DE BAIXA ROTACAO - ESPECIFICAÇÃO - REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	60	MICRODONT	R\$	14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$	852,60	oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
292	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 03 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	40	MICRODONT	R\$	14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$	568,40	quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



293	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 04 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	40	MICRODONT	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 568,40	quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
294	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	200	MICRODONT	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 2.842,00	dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais
295	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 06 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	30	MICRODONT	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 426,30	quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos
296	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	260	MICRODONT	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 3.694,60	três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
297	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 08 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	30	MICRODONT	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 426,30	quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos
298	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	260	MICRODONT	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 3.694,60	três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
299	BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 1/2 - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	116	MICRODONT	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 1.648,36	um mil, seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos
300	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFÉRICA - ESPECIFICAÇÃO: NUMERO 1/2 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO DE ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS.	UND	72	DENSTSPPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 2.746,08	dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e oito centavos
301	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFÉRICA; NUMERO 01 HASTE - ESPECIFICAÇÃO: NUMERO 1 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO DE ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS.	UND	72	DENSTSPPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 2.746,08	dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e oito centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



302	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFERICA; NUMERO 02 HASTE - ESPECIFICAÇÃO: NUMERO 02 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO DE ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS.	UND	72	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 2.746,08	dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e oito centavos
303	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFERICA; NUMERO 04 HASTE - ESPECIFICAÇÃO: NUMERO 04 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO DE ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS.	UND	96	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 3.661,44	três mil, seiscentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos
304	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFERICA; NUMERO 06 HASTE - ESPECIFICAÇÃO: NUMERO 06 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO DE ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS.	UND	96	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 3.661,44	três mil, seiscentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos
305	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFERICA; NUMERO 08 HASTE - ESPECIFICAÇÃO: NUMERO 08 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO DE ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS.	UND	96	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 3.661,44	três mil, seiscentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos
306	BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO EM AÇO CARBONO DIN. 1.2516 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 28MM DE COMPRIMENTO, FORMATO CONICO E PICOTADO E PONTA INATIVA Nº ISSO 012. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS. CAIXA COM 6 UNIDADES.	UND	24	INJECTA	R\$ 172,78	cento e setenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 4.146,72	quatro mil, cento e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos
307	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25 MM, ESFERICA Nº 02. REGISTRO NA ANVISA - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; ESTERIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	12	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 457,68	quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
308	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, ESFERICA Nº 04. REGISTRO NA ANVISA - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; ESTERIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	12	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 457,68	quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
309	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, ESFERICA Nº 06. REGISTRO NA ANVISA - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; ESTERIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	80	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 3.051,20	três mil e cinquenta e um reais e vinte centavos
310	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, ESFERICA Nº 08. REGISTRO NA ANVISA - ESPECIFICAÇÃO: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; ESTERIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	120	DENSTSPLY	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 4.576,80	quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



311	BROCA IN LONG NECK - BROCA EM AÇO CARBONO COM 28MM DE COMPRIMENTO - ESPECIFICAÇÃO: INDICADA COMO AUXILIAR NA REMOÇÃO DE RETENEDORES INTRARRADICULARES E INSTRUMENTOS FRATURADOS DO INTERIOR DOS CANAIS, DOTADO DE UMA ESFERA NA EXTRAMIDADE COM 0,10MM DE DIÂMETRO.	UND	24	DENSTSPLY	R\$ 249,26	duzentos e quarenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.982,24	cinco mil, novecentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
312	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO(K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN1.4197. CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA. APRESENTANDO 0,9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE ALTA ROTAÇÃO POSSUI 21MM DE COMPRIMENTO E TENDO PARTE ATIVA DE 9MM. BLISTER CONTENDO 01 UNIDADE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL.	UND	50	MICRODONT	R\$ 31,18	trinta e um reais e dezoito centavos	R\$ 1.559,00	um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais
313	BROCA ENDO-Z PARA CONTRA ÂNGULO - ESPECIFICAÇÃO: TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO(K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN1.4197. CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA. APRESENTANDO 0,9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE LATA ROTAÇÃO POSSUI 21MM DE COMPRIMENTO E TENDO PARTE ATIVA DE 9MM. BLISTER CONTENDO 01 UNIDADE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL.	UND	20	MICRODONT	R\$ 31,18	trinta e um reais e dezoito centavos	R\$ 623,60	seiscentos e vinte e três reais e sessenta centavos
314	BROCA CARBIDE PEÇA DE MÃO; NUMERO 702. EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UND	40	MICRODONT	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 313,20	trezentos e treze reais e vinte centavos
315	BROCA CARBIDE PEÇA DE MÃO; NUMERO 703. EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UND	40	MICRODONT	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 313,20	trezentos e treze reais e vinte centavos
316	BROCA CARBIDE ESFÉRICA PEÇA DE MÃO N. 04 HASTE LONGA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	40	MICRODONT	R\$ 18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos	R\$ 730,80	setecentos e trinta reais e oitenta centavos
317	BROCA CARBIDE ESFÉRICA PEÇA DE MÃO N. 06 HASTE LONGA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	24	MICRODONT	R\$ 18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos	R\$ 438,48	quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos
318	BROCA CARBIDE ESFERICA PEÇA DE MÃO N. 08, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	24	MICRODONT	R\$ 18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos	R\$ 438,48	quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos
319	BROCA PARA ACABAMENTO TIPO SHOFU FORMATO DE LANÇA.	UND	36	WHITE	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 835,20	oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



320	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA - ESPECIFICAÇÃO: PARACIRURGIA; NUMERO 702; HASTE LONGA; CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. C/32 LAMINAS ESTÉRIL.	UND	72	MICRODONT	R\$	7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$	563,76	quinhentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos
321	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA - ESPECIFICAÇÃO: PARA CIRURGIA; NUMERO 703; HASTE LONGA; CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS COM 32 LAMINAS. ESTÉRIL.	UND	72	MICRODONT	R\$	7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$	563,76	quinhentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos
322	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA-ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRA ÂNGULO; AÇO CARBIDE, PEESO; PARA ENDODONTIA; NUMERO 1/2; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	48	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	410,88	quatrocentos e dez reais e oitenta e oito centavos
323	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA-ROTAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: CONTRA ÂNGULO; AÇO CARBIDE, PEESO; PARA ENDODONTIA; NUMERO 01; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	48	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	410,88	quatrocentos e dez reais e oitenta e oito centavos
324	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA-ROTAÇÃO; CONTRA ÂNGULO; AÇO - ESPECIFICAÇÃO: AÇO CARBIDE, PEESO; PARA ENDODONTIA; NUMERO 02; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	48	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	410,88	quatrocentos e dez reais e oitenta e oito centavos
325	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA-ROTAÇÃO; AÇO - ESPECIFICAÇÃO: AÇO CARBIDE, PEESO; PARA ENDODONTIA; NUMERO 03; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	48	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	410,88	quatrocentos e dez reais e oitenta e oito centavos
326	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA-ROTAÇÃO; CONTRA ÂNGULO - ESPECIFICAÇÃO: AÇO CARBIDE, PEESO; PARA ENDODONTIA; NUMERO 04; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	72	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	616,32	seiscentos e dezesesseis reais e trinta e dois centavos
327	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA-ROTAÇÃO; CONTRA ÂNGULO - ESPECIFICAÇÃO: AÇO CARBIDE, PEESO; PARA ENDODONTIA; NUMERO 06; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	72	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	616,32	seiscentos e dezesesseis reais e trinta e dois centavos
328	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO - ESPECIFICAÇÃO: TUNGSTÊNIO - MINICUT NUMERO 1502; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	308,16	trezentos e oito reais e dezesesseis centavos
329	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: PEÇA DE MÃO; TUNGSTÊNIO - MINICUT NUMERO 1503; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	308,16	trezentos e oito reais e dezesesseis centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



330	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; TUNGSTÊNIO - ESPECIFICAÇÃO: - MINÍCUT NUMERO 1507; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
331	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO - ESPECIFICAÇÃO: TUNGSTÊNIO, - MINÍCUT NUMERO 1508; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
332	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO - ESPECIFICAÇÃO: TUNGSTÊNIO, - MINÍCUT NUMERO 1509; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
333	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO - ESPECIFICAÇÃO: TUNGSTÊNIO, - MINÍCUT NUMERO 1510; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
334	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO - ESPECIFICAÇÃO: TUNGSTÊNIO, - MINÍCUT NUMERO 1512; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
335	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; TUNGSTÊNIO, - ESPECIFICAÇÃO: - MINÍCUT NUMERO 1514; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
336	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; TUNGSTÊNIO, - ESPECIFICAÇÃO: - MINÍCUT NUMERO 1520; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
337	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; TUNGSTÊNIO, - ESPECIFICAÇÃO: - MINÍCUT NUMERO 1521; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002 PASSIVEL DE ESTELIZACAO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	36	MICRODONT	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 308,16	trezentos e oito reais e dezesseis centavos
338	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO, 19 MM, FORMATO DE CILINDRICO - ESPECIFICAÇÃO: COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDAVEL. CONTENDO 13% DE CROMO.	UND	12	MICRODONT	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$ 287,16	duzentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos
339	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO, 19 MM, FORMATO DE PERA - ESPECIFICAÇÃO: COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDAVEL. CONTENDO 13% DE CROMO.	UND	12	MICRODONT	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$ 287,16	duzentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



340	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO, 25 MM, FORMATO DE CILINDRICO - ESPECIFICAÇÃO: COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL. CONTENDO 13% DE CROMO.	UND	12	MICRODONT	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$	287,16	duzentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos
341	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO, 25 MM, FORMATO DE PERA - ESPECIFICAÇÃO: COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL. CONTENDO 13% DE CROMO.	UND	12	MICRODONT	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$	287,16	duzentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos
342	BROCA CIRÚRGICA ZECRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO - ESPECIFICAÇÃO: DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, LONGA 28MM. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOS-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	96	MICRODONT	R\$	22,48	vinte e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	2.158,08	dois mil, cento e cinquenta e oito reais e oito centavos
343	BROCA: GATES, Nº 1, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO - TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES	CX	48	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	2.714,40	dois mil, setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
344	BROCA: GATES, Nº 1, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	72	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	4.071,60	quatro mil e setenta e um reais e sessenta centavos
345	BROCA: GATES, Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	48	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	2.714,40	dois mil, setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
346	BROCA: GATES, Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES"	CX	72	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	4.071,60	quatro mil e setenta e um reais e sessenta centavos
347	BROCA: GATES, Nº 3 (DIÂMETRO 0,90), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES	CX	48	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	2.714,40	dois mil, setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
348	BROCA: GATES, Nº 3 (DIÂMETRO 0,90), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES.	CX	72	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	4.071,60	quatro mil e setenta e um reais e sessenta centavos
349	BROCA: GATES, Nº 4 (DIÂMETRO 1,10), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES	CX	48	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	2.714,40	dois mil, setecentos e quatorze reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



350	BROCA: GATES, Nº 4 (DIÂMETRO 1,10), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES.	CX	72	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	4.071,60	quatro mil e setenta e um reais e sessenta centavos
351	BROCA: GATES, Nº 5 (DIÂMETRO 1,30), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES	CX	48	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	2.714,40	dois mil, setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
352	BROCA: GATES, Nº 5 (DIÂMETRO 1,30), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO - TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES.	CX	72	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	4.071,60	quatro mil e setenta e um reais e sessenta centavos
353	BROCA: GATES, Nº 6 EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197 - ESPECIFICAÇÃO: TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES.	CX	48	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	2.714,40	dois mil, setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
354	BROCA: GATES, Nº 6 EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.7197 - ESPECIFICAÇÃO - TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES.	CX	72	INJECTA	R\$	56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	4.071,60	quatro mil e setenta e um reais e sessenta centavos
355	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO - ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 30. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES.	CX	24	MAILLEFER	R\$	361,92	trezentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$	8.686,08	oito mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oito centavos
356	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO - ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 35. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES.	CX	24	MAILLEFER	R\$	361,92	trezentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$	8.686,08	oito mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oito centavos
357	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO - ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 40. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES.	CX	24	MAILLEFER	R\$	361,92	trezentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$	8.686,08	oito mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oito centavos
358	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO - ESPECIFICAÇÃO: COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 45. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES.	CX	24	MAILLEFER	R\$	361,92	trezentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$	8.686,08	oito mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oito centavos
359	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO - ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 55. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES.	CX	20	MAILLEFER	R\$	361,92	trezentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$	7.238,40	sete mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br